Informações detalhadas referentes a receita orçamentária 

arrecadada para o enfrentamento ao corona vírus no município 

de Medicilândia/PA, sendo o valor, mediante relatório de 

arrecadação por município, disponível no site Governo 

transparente do Governo federal,  R$ 2.819.966,71 (dois 

milhões e oitocentos e dezenove mil e novecentos e sessenta e 

seis reais e setenta e um centavos)para o Município de 

Medicilândia.   

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 15 de 

setembro de 2020.  

José Ramos R. dos Santos                  

Vereador PSC    

JUSTIFICATIVA: 

Diante do valor da arrecadação, exclusivamente para